[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 1763/2023

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2023

O Município de Viadutos/RS, torna público que no dia 21 de novembro de 2023 às 08:30 horas será realizada a Concorrência Pública nº 001/2023, que tem por objeto a alienação de módulos do Loteamento Área Industrial e de Prestação de Serviços Eleuthério José Caon do Município de Viadutos-RS, em conformidade com as disposições deste Edital, bem como as expressas na Lei nº 8.666/1993 e suas alterações. A cópia do Edital poderá ser obtida junto ao prédio da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, Bairro Centro - Fone (54) 3395-1810 ou pelo site: www.viadutos.rs.gov.br. Viadutos, 20 de outubro de 2023. Claiton dos Santos Brum, Prefeito Municipal.
Rua Anastácio Ribeiro, 84 – fone/fax: (54) 3395-1800 - CEP: 99820-000 – VIADUTOS/RS

e-mail: compras@viadutos.rs.gov.br